
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 861578

Pronájem bytu 3+kk, 65 m², Karlovy Vary, ul. Plzeňská
Plzeňská, 36001, Karlovy Vary

12 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Mareček Nikolas
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte útočiště, kde každý den začíná v klidu a pohodě, zároveň však chcete být blízko
pulzujícího života Karlových Varů? Nabízíme Vám exkluzivní pronájem bytu 3+kk o velikosti 65 m², umístěného v
žádané lokalitě na ulici Plzeňská. Tento prostorný a světlý byt se stane Vaším ideálním domovem, kde každý den bude
přinášet radost a spokojenost.
Představte si, že se probouzíte v prostorné ložnici, kde první paprsky slunce hladí Vaši tvář. Po ranní kávě v moderně
vybavené kuchyni se vydáte na procházku po okolí, kde krásná příroda Karlových Varů je doslova na dosah ruky. A
když se večer vrátíte domů, uvelebíte se na pohovce v obývacím pokoji, který je jako stvořený pro odpočinek po
náročném dni.
Čistý nájem činí 12.500 Kč, záloha za služby je 1.400 Kč + každá osoba 550 Kč. Kauce se rovná dvouměsíčnímu nájmu
a provize RK je 12.500 Kč.
Nechejte se okouzlit bytem, který nabízí víc než jen místo k životu – nabízí domov, kde každý den je plný pohody a
radosti.
Pronajímán bez vybavení.


